
To już dzisiaj! Wielka Gala Nagrody Podlaska Marka

Podczas Gali poznamy zwycięzców w sześciu kategoriach tematycznych: Produkt Spożywczy, Produkt Użytkowy,
Inwestycja, Odkrycie, Wydarzenie, Kultura i Społeczeństwo oraz wybranej przez internautów Podlaskiej Marki
Konsumentów.



Tradycyjnie już - laureatów Podlaskiej Marki poznamy w czasie uroczystości w Operze i
Filharmonii Podlaskiej - Europejskim Centrum Sztuki w Białymstoku. Ogłoszenie
wyników transmitowane będzie także przez TVP Białystok. Zapraszamy do oglądania
transmisji w TVP Białystok od godziny 19:00.

Poza najlepszymi podlaskimi produktami roku minionego, podczas Gali Podlaskiej
Marki, ogłoszone zostanie nazwisko kolejnego Honorowego Ambasadora Województwa
Podlaskiego. Ten zaszczytny tytuł przyznawany jest osobom szczególnie zasłużonym
dla regionu, które swoją pracą, twórczością i dokonaniami przyczyniają się do
promowania województwa podlaskiego w Polsce i na świecie. Po raz drugi przyznany
zostanie również tytuł Ambasadora Podlaskiej Gospodarki. To wyróżnienie
przyznawane przez Zarząd Województwa Podlaskiego oraz Podlaską Radę
Przedsiębiorczości branżom o szczególnym znaczeniu dla regionalnej gospodarki.

Gwiazdą Gali będzie śpiewaczka operowa Alicja Węgorzewska, a w roli konferansjerów
wystąpią Marzena Rogalska i Marcin Tomkiel.
Produkty nominowane do Podlaskiej Marki:

Kategoria Produkt Spożywczy:

Mleko UHT Łaciate – Spółdzielnia Mleczarska MLEKPOL w Grajewie,
Ser Koryciński Swojski – Produkty Mleczarskie s.c. Agnieszka i Marcin Bielec,
Naturalna woda mineralna „Augustowianka” – Augustowianka Sp. z o.o.;

Kategoria Produkt Użytkowy:

Instalacja gazowa „STAG DIESEL” – AC Spółka Akcyjna,
Meble metalowe – MALOW Sp. z o.o.,
Deska podłogowa warstwowa dębowa 3OAK - Zakład Stolarski Złoty Sęk Jerzy
Popławski;

Kategoria Inwestycja:

Malow 4 – innowacyjna fabryka mebli metalowych – MALOW Sp. z o.o.,
Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Białymstoku -
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „LECH” Sp. z o.o.,
Modernizacja infrastruktury Białostockiego Centrum Onkologii – Białostockie
Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku;

Kategoria Odkrycie:

Olej lniany tłoczony na zimno – Kamila Zubrycka Olejowy Raj,
CERTYD lekkie kruszywo spiekane – LSA Sp. z o.o.,
Photon - Photon Entertainment Sp. z o.o.;

Kategoria Wydarzenie:

XXII Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych i Dni z Doradztwem Rolniczym
Szepietowo 2015 – Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie,
Halfway Festival Białystok 2015 – Opera i Filharmonia Podlaska – Europejskie
Centrum Sztuki w Białymstoku,
8. Suwałki Blues Festival – Suwalski Ośrodek Kultury, Urząd Miejski w Suwałkach;

Kategoria Kultura i Społeczeństwo:

Międzynarodowy Festiwal Filmów Krótkometrażowych ŻUBROFFKA – Białostocki
Ośrodek Kultury,
Działalność charytatywna – Stowarzyszenie Pomocy „Rubież” w Białymstoku,
Rajd Szlakiem 10. Pułku Ułanów Litewskich z 1939 – Stowarzyszenie Sportowo-
Jeździeckie 
im. 10. Pułku Ułanów Litewskich w Grabowie

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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